
Projekt pn. „Odkry w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

FER.042.10.2019                                                            Częstochowa, 14.08.2019 r. 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  zakup i dostawę 

pomocy  dydaktycznych  na  potrzeby  zajęć  z  zakresu  konstruowania  robotów  na 

potrzeby projektu pn. „Odkryj w sobie talent!”.

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul.  Śląska 11/13, woj.  śląskie, tel. 

(034)  37-07-476,  faks  (034)  37-07-170,  e-mail:  fer@czestochowa.um.gov.pl   strona 

internetowa: http://bip.czestochowa.pl

uprzejmie  informuje  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  ramach  ww.  postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Nr oferty: 2/63/2019

Nazwa i  adres wykonawcy: PHU „BMS” Sp. J.  Z.  Bielecki,  ul.  Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn

Cena oferty brutto: 139 100,70 zł

Termin dostawy: 7 dni

Włącznie osób z niepełnosprawnością: TAK

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Szczegółowym  Opisie Przedmiotu 

Zamówienia oraz w wyniku oceny ofert uzyskała najwyższą ilość punktów spośród 

ofert nieodrzuconych. 

Zatwierdziła ostatecznie: 
Anna Król-Wiśniewska 

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 

Urząd Miasta Częstochowy
ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju

ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl  ,   fer@czestochowa.um.gov.pl  

mailto:rm@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl/
http://bip.czestochowa.pl/


Projekt pn. „Odkry w sobie talent!” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

W postępowaniu przetargowym złożono następujące oferty: 

Lp. Nr oferty Nazwa  i  adres 
wykonawcy

Kryterium 
ceny - 60%

Kryterium 
termin  - 
35%

Włączenie 
osób  z 
niepełnospr
awnością  - 
5%

Punktacja 
łączna

1 1/63/2019 NeoRobots  Sp.  z  o.o., 
ul.  Agrestowa  14,  62-
070 Dąbrowa

 oferta odrzucona  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

2 2/63/2019 PHU  „BMS”  Sp.  J.  Z. 
Bielecki, ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn

174,67 105 15 294,67

3 3/63/2019 Part-AD  Artur  Dyrda, 
Grzechynia 635 34-220 

180 105 0 285

1)

Nr oferty: 1/63/2019

Nazwa i adres wykonawcy: NeoRobots Sp. z o.o., ul. Agrestowa 14, 62-070 Dąbrowa

-oferta odrzucona

2)

Nr oferty: 2/63/2019

Nazwa i adres wykonawcy: PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn

Punktacja: 294,67

3)

Nr oferty: 3/63/2019

Nazwa i adres wykonawcy: Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 635 34-220 Maków Podhalański

Punktacja: 285,00

Urząd Miasta Częstochowy
ul.Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa

Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju

ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70

www.czestochowa.pl  ,   fer@czestochowa.um.gov.pl  

mailto:rm@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl/

